
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ СО ИНФОРМАТИКА 

одржан на ден 06.09.2011 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Барџовска Ирена  6355  6 (шест) 
Ѓорѓиевска Татјана  6567  6 (шест) 
Стојановска Анита  6368  6 (шест) 
Стојковска Ивана  6605  6 (шест) 
Џоровска Зорица  6471  6 (шест) 
 
 
 
Скопје, 13.09.2011    предметен наставник 
    проф. д‐р Владимир Кољозов 
 
 
 


